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БИЛТЕН БРОЈ 17-Б

Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории-ПИОНЕРКИ група 2;
2. Резултати од 1/2 финални натпревари во млади категории-ПИОНЕРИ-1

натпревар;
3. Распоред на бараж натпревари во млади категории – МЛАДИНКИ;
4. Распоред на 1/2 финални натпревари во млади категории – МЛАДИНЦИ -1

натпревар;
5. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРКИ група 2.
ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д – 2 турнир

Бр. 909-Д Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Резултат 22.02.2026 (14:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 2 25 11 15 51
Гостин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 1 13 25 13 51
Судии Кирил Марковски Васко Василевски Записник Теодора Митревска

Забелешка Жолт картон - ПЛВ-2-Опомена за одолговлекувањена игра.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 910-Д Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Резултат 22.02.2026 (15:00)
Домаќин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 2 22 25 16 63
Гостин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 1 25 16 14 55
Судии Васко Василевски Кирил Марковски Записник Теодора Митревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 911-Д Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Резултат 22.02.2026 (16:00)
Домаќин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 0 17 08 25
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 2 25 25 50
Судии Васко Василевски Кирил Марковски Записник Теодора Митревска

Забелешка Жолт картон - ДБВ-Тренер-Поцеста Р.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 912-Д Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Резултат 22.02.2026 (17:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 2 25 25 50
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 0 20 13 33
Судии Кирил Марковски Васко Василевски Записник Теодора Митревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ Велес 6 5 1 13 10 4 2.500 304 283 1.074
2. ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ Битола 6 4 2 12 9 5 1.800 310 257 1.206
3. ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ Скопје 6 3 3 10 9 8 1.125 332 314 1.057
4. ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ Дебар 6 0 6 1 1 12 0.083 222 314 0.707
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ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ – 3 турнир
Бр. 909-Ѓ Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 22.02.2026 (11:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 1 25 20 08 53
Гостин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 11 25 15 51
Судии Марјан Спиров Влатко Петров Записник Кристина Постоловска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 910-Ѓ Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 22.02.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 15 15 55
Гостин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 1 20 25 13 58
Судии Влатко Петров Марјан Спиров Записник Кристина Постоловска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 911-Ѓ Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 22.02.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 0 21 18 39
Гостин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 2 25 25 50
Судии Марјан Спиров Влатко Петров Записник Кристина Постоловска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 912-Ѓ Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Резултат 22.02.2026 (14:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 1 25 22 12 59
Гостин ОК „ШКУПИ“-Скопје 2 18 25 15 58
Судии Марјан Спиров Влатко Петров Записник Кристина Постоловска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е – 3 турнир
Бр. 907-Е Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 22.02.2026 (11:00)
Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 0 13 17 30
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Е Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 22.02.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 0 13 19 32
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 909-Е Сала СС „МЛАДИ“-Тетовски универзитет Резултат 22.02.2026 (13:00)
Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 0 05 13 18

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ Гостивар 6 4 2 13 9 4 2.250 285 228 1.250
2. ОК „ШКУПИ“ Скопје 6 4 2 11 9 6 1.500 314 288 1.090
3. ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ Скопје 6 4 2 10 9 7 1.286 310 320 0.969
4. ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ Штип 6 0 6 2 2 12 0.167 236 309 0.764
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Гостин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж – 3 турнир
Бр. 909-Ж Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Резултат 22.02.2026 (11:00)
Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 0 14 12 26
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 25 25 50
Судии Танкица Баџакова Александар Ричлиев Записник Димитар Гошев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 910-Ж Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Резултат 22.02.2026 (12:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 25 25 50
Гостин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 0 10 09 19
Судии Танкица Баџакова Александар Ричлиев Записник Димитар Гошев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 911-Ж Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Резултат 22.02.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 2 25 25 50
Гостин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 23 21 44
Судии Танкица Баџакова Александар Ричлиев Записник Димитар Гошев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 912-Ж Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Резултат 22.02.2026 (14:00)
Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 16 13 29
Судии Танкица Баџакова Александар Ричлиев Записник Димитар Гошев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З – 3 турнир
Бр. 909-З Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 22.02.2026 (12:30)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ Скопје 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 145 2.069
2. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ Тетово 6 2 4 6 5 9 0.556 236 282 0.837
3. ОК „ШКУМБИНИ“ Тетово 6 1 5 3 3 11 0.273 213 322 0.661

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ЖОК „КУМАНОВО“ Куманово 6 5 1 16 11 2 5.500 309 178 1.736
2. ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ Струмица 6 5 1 14 10 3 3.333 284 260 1.092
3. ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ Кавадарци 6 2 4 6 4 8 0.500 228 267 0.854
4. ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ Куманово 6 0 6 0 0 12 0 184 300 0.613
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Гостин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 0 22 13 35
Судии Орданче Амбарков Иван Белевски Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 910-З Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 22.02.2026 (13:30)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 0 18 09 27
Судии Иван Белевски Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 911-З Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 22.02.2026 (14:30)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 0 12 20 32
Гостин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Орданче Амбарков Иван Белевски Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 912-З Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 22.02.2026 (15:30)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 0 11 19 30
Судии Иван Белевски Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ – 3 турнир
Бр. 909-Ѕ Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Резултат 22.02.2026 (12:00)
Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 16 22 38
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Судии Игор Младеновски Ѓоше Маџаров Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 910-Ѕ Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Резултат 22.02.2026 (13:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 23 22 45
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Судии Ѓоше Маџаров Игор Младеновски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 911-Ѕ Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Резултат 22.02.2026 (14:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 15 16 31
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 2 25 25 50
Судии Игор Младеновски Ѓоше Маџаров Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 912-Ѕ Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Резултат 22.02.2026 (15:00)

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 6 5 1 15 10 2 5.000 278 216 1.287
2. ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ Скопје 6 5 1 14 10 3 3.333 294 211 1.393
3. ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ Скопје 6 2 4 5 4 9 0.444 252 280 0.900
4. ОК „ПЛАНЕТ“ Скопје 6 0 6 2 2 12 0.167 207 324 0.639
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Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 2 25 25 50
Гостин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 16 22 38
Судии Ѓоше Маџаров Игор Младеновски Записник Јована Арсова
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Пласман на екипите по групната фаза од натпреварувањето,категорија - ПИОНЕРКИ
група 2.

Плас
ман Клуб Натпревари +Н -Н Поени Сет : Поен :

1 ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ 6 6 0 18 Мах. 2.069
2 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ 6 6 0 18 Мах. 1.667
3 ЖОК „КУМАНОВО“ 6 5 1 16 5.500 1.736
4 ГОК „БОРЕЦ“ 6 5 1 15 5.000 1.287
5 ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ 6 5 1 14 3.333 1.393
6 ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ 6 5 1 14 3.333 1.092
7 ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ 6 5 1 13 2.500 1.074
8 ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ 6 4 2 13 2.250 1.250
9 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ 6 4 2 12 1.800 1.206
10 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ 6 4 2 11 1.600 1.082
11 ОК „ШКУПИ“ 6 4 2 11 1.500 1.090
12 ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ 6 4 2 10 1.286 0.969
13 ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ 6 3 3 10 1.125 1.057
14 ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ 6 2 4 6 0.556 0.837
15 ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ 6 2 4 6 0.500 0.854
16 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ 6 2 4 5 0.444 0.900
17 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ 6 1 5 4 0.300 0.826
18 ОК „ШКУМБИНИ“ 6 1 5 3 0.273 0.661
19 ОК „РИНИА“ 6 1 5 3 0.200 0.700
20 ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ 6 0 6 2 0.167 0.764
21 ОК „ПЛАНЕТ“ 6 0 6 2 0.167 0.639
22 ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 6 0 6 1 0.083 0.707
23 ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ 6 0 6 0 0 0.613
Втора фаза: ПИОНЕРКИ група 2 според резултатот остварен во групи од првата
фаза натпревари, екипите се рангираат на табела од 1 до 23 место. Екипите
пласирани од 1 до 16 место разигруваат во 1/8 финале така што вкрстуваат на
следниот принцип 1-16, 2-15, 3-14, 4-13...... Се игра еден натпревар на терен на
подобро пласираната екипа во три добиени сетови.
Екипите пласирани од 17 до 23 место завршуваат со натпреварување за оваа
натпреварувачка сезона.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ Тетово 6 6 0 18 12 0 Мах. 300 180 1.667
2. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ Скопје 6 4 2 11 8 5 1.600 276 255 1.082
3. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 6 1 5 4 3 10 0.300 247 299 0.826
4. ОК „РИНИА“ Гостивар 6 1 5 3 2 10 0.200 208 297 0.700
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Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
- (Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

АД-2. Резултати од 1/2 финални натпревари во млади категории ПИОНЕРИ-1
натпревар.

АД-3. Распоред на бараж натпревари во категорија МЛАДИНКИ.
МЛАДИНКИ - Бараж натпревар

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
5-43 ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“ ОК „РИНИА“ ОУ „Наим Фрашери“-

с.Негорино 26.02.2026 20:30
Со договор на двете екипи натпреварот ќе се игра во с.Неготино во дадениот термин. Техничка организација и
судиски трошоци се на товар на ОК Риниа.
Судискиот колегиум го одредува МСО ТЕТОВО.

5-44 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ ОК „ВЕСНА
ПРОБИШТИП“

ОУ „Н.Георгиева-Дуња“-
Скопје 01.03.2026 13:00

Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

5-45 ОК „МЛАДОСТ УГД“ ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ
2024“

СС „Јордан Мијалков“
-Штип 01.03.2026 16:30

Судискиот колегиум го одредува МСО ШТИП.
5-46 ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“ ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“ СЦ „Форца“

-Скопје 01.03.2026 13:00
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.
5-47 ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ ОК „ШКЕНДИЈА ВОЛЕЈ“ ОУ „Н.Георгиева-Дуња“-

Скопје 01.03.2026 15:00
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

5-48 ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“ ОК „РАБОТНИЧКИ
СКОПЈЕ“

СС „Д-р Јован Калаузи“-
Битола 01.03.2026 16:00

Судискиот колегиум го одредува МСО БИТОЛА.
 Се игра еден натпревар на терен на подобро пласираната екипа, во три добиени

сетови.
Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
(Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

ПИОНЕРИ - 1/2 финални натпревари-1 натпревар
Бр. 8-21 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Резултат 00.00.2026 (00:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“-Скопје / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /

Судии Записник

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот се ОДЛОЖИ. Дополнително ќе биде објавен нов термин за
одигрување на натпреварот.
Судискиот колегиум го одредува МСО СКОПЈЕ.

Бр. 8-22 Сала ОУ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“-Велес Резултат 22.02.2026 (10:30)
Домаќин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 0 21 18 19 58
Гостин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“-Струмица 3 25 25 25 75
Судии Иван Белевски Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
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АД-4. Распоред на 1/2 финални натпревари во категорија МЛАДИНЦИ.
МЛАДИНЦИ - 1/2 финални натпревари - 1 натпревар

Број на
натпре. Домаќин Гостин Сала Термин

ден час
4-29 ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ ОК „СТРУМИЦА 47&72“ СС „Софија

Петровска“-Пробиштип 01.03.2026 18:30
Судискиот колегиум го одредува МСО ВЕЛЕС.

4-30 ОК „ШТИП УГД“ ОК „РАБОТНИЧКИ
71&22“

СС „Јордан Мијалков“
-Штип 01.03.2026 19:00

Судискиот колегиум го одредува МСО ШТИП.
 Се играат два натпревара, дома-гости, кадешто првиот натпревар се игра на
терен на послабо пласираната екипа. Натпреварите се играат во три добиени
сетови.
Судиската такса за поединечни натпревари, во сите категории, изнесува 2500 денари
(Пропозиции за натпреварување во млади категории, член 11).

АД-5. Информации:

1. На 08.03.2026 год.(недела), се играат натпреварите во млади категории –
КАДЕТКИ група 1-1/8 финални натпревари и КАДЕТИ-1/2 финални натпревари-1
натпревар.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 26.02.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона

5 ЖОК „КУМАНОВО“ АС-1-Станиќ Горан Втора лига-жени До плаќање


